
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea 

východních Čech v Hradci Králové - regálové systémy 

zadávané v otevřeném nadlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Královéhradecký kraj v současné době realizuje rekonstrukci stávajícího objektu a zároveň 

přístavbu ke stávajícímu objektu Gayerových kasáren v Hradci Králové. Veřejná zakázka je 

součástí projektu „SMART muzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové“. 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka pojízdných regálových systémů dle podrobné 

technické specifikace uvedené v příloze p01a zadávacích podmínek - Projektová dokumentace.    

 

Součástí plnění je i doprava zboží do místa plnění, jeho montáž, instalaci na místo určení dle 

pokynů kupujícího a dále provedení funkčních zkoušek.  

 

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky s požadovanými minimálními technickými 

parametry je uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace:  

a) Projektová dokumentace zpracovaná společností  TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 

Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 258 49 204. 

b)  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován Přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 

 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky je:  

 

a) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské 

příručky k dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, 

certifikáty a prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude 



2 
 

vypracována a předána v písemné (ve 3 paré) a jednou krát v elektronické podobě ve 

formátu  PDF. 

b) Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně 

spojeny a plnění bez nich není možné. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

- veškerá potřebná koordinace a vstřícná součinnost dodavatele s dalšími dodávkami, 

případně stavebními pracemi zadavatele v místě plnění dle požadavků pověřených 

osob na straně zadavatele; 

- udržování pořádku v místě plnění a po skončení zabudování a dodání předmětu 

veřejné zakázky provést úklid místa plnění a uvést ho do původního stavu; 

- ekologická likvidace obalového materiálu, v němž bylo zboží dodáno. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

33 398 260,83 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO Datum a čas přijetí 

1E 
DEXION, spol. s r.o. 

Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok 
Slovenská republika 

365 23 895 06.01.2021 08:14:20 

2E 
Bláha ús, s.r.o. 

Vraný 119, 273 73 Vraný 
279 40 195 06.01.2021 14:49:29 

3E 

Forster archívna a dopravná technika 
s.r.o. 

Smaragdová 4, 851 10 Bratislava 
Slovenská republika 

440 46 804 07.01.2021 15:11:26 

4E 
PROMAN s.r.o. 

Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim 
620 28 774   07.01.2021 16:23:16 

5E 
BEG BOHEMIA, spol. s r.o. 
Ledárenská 25, 620 00 Brno 

253 00 245   07.01.2021 16:58:08 

 

 



3 
 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

DEXION, spol. s r.o., Moyzesova 4/A, 902 01 Pezinok, Slovenská republika, IČO 365 23 895 

 

Odůvodnění:  

Účastník dle § 46 zákona sdělil zadavateli, že konečná částka je 31 586 800,- Kč bez DPH. 

Zároveň účastník sdělil, že rozpočet nebyl součástí nabídky a účastník ho doplnil dodatečně 

na základě 1. výzvy zadavatele.  Účastník doplnil dle § 46 zákona krycí list rozpočtu s 

doplněnou částkou ve výši 466 800,- Kč bez DPH za vedlejší rozpočtové a ostatní náklady  ve 

výši 1,5 %. Tím došlo k navýšení nabídkové ceny z částky 31 120 000,- Kč bez DPH, která byla 

uvedena v kupní smlouvě a v krycím listu nabídky, o částku 466 800,- Kč bez DPH na 

konečnou částku ve výši 31 586 800,- Kč bez DPH, kterou účastník uvedl v krycím listu 

rozpočtu.    

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna. Nabídka může být 

doplněna na základě žádosti o údaje, doklady, vzorky nebo modely, které nebudou 

hodnoceny podle kritérií hodnocení. V takovém případě se doplnění údajů týkajících se 

prokázání splnění podmínek účasti za změnu nabídky nepovažují, přičemž skutečnosti 

rozhodné pro posouzení splnění podmínek účasti mohou nastat i po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. Za objasnění se považuje i oprava položkového rozpočtu, pokud není 

dotčena celková nabídková cena nebo jiné kritérium hodnocení nabídek.  

Ačkoli by se tento účastník se svou celkovou nabídkovou cenou umístil v pořadí jako první 

při hodnocení dle stanoveného hodnotícího kritéria (nejnižší nabídková cena bez DPH) a měl 

by tedy být vybraným dodavatelem, zadavatel účastníka vyloučil v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) zákona z důvodu, že celková nabídková cena byla navýšena o částku 466 800,- Kč bez 

DPH, a tím účastník porušil § 46 odst. 3 zákona.    

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

PROMAN s.r.o., Za Pivovarem 830, 537 01 Chrudim, IČO 620 28 774,  s nabídkovou cenou   

33 398 260,83 Kč bez DPH. 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 

byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení byla vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou.  

 

Nabídka se umístila na základě hodnocení, po vyloučení účastníka č. 1E, jako první v pořadí a 

po posouzení splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky 

v zadávacích podmínkách 

 

8. Označení poddodavatele: 

DRÁTĚNÝ PROGRAM s.r.o., Vrchlického 705, 411 17 Libochovice 

VEKO BYSTRÉ s.r.o., T. Novákové 385, 569 92 Bystré 

Ferretto Group S. p.a., Strada Padana verso verona 101, 361 00 Vecenza, Itálie 

Petr Kohout ZÁMEČNICTVÍ, Pokorného 109, 538 03 Heřmanův Městec 



4 
 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek bylo 

prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 14. 5. 2021 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 


		2021-05-14T14:14:59+0200
	Mgr. Jitka Bučková




